

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Arbesova

Objekt:

5759-4 Rekonstrukce kanalizace MŠ Arbesova

Místo:

Datum: 10.09.2019

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing Pavel Zemler

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Atelier 4 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem bez DPH

210 786,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

210 786,03

D 1

Zemní práce

112 178,14

1	K	130901121	Bourání kci v hloubených výkopkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,206	7 000,00	8 442,00
VV					1,206		
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	94,815	393,00	37 262,30
VV					94,815		
3	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	196,000	102,00	19 992,00
VV					196,000		
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	196,000	18,30	3 586,80
VV					196,000		
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	94,815	80,20	7 604,16
6	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 přesuny sypaných hmot na staveništi	m3	26,708	37,50	1 001,55
VV					26,708		
7	K	162701105	Vodorovné přemístění na skládku dle výběru zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,237	265,00	5 627,81
VV					21,237		
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,237	17,20	365,28
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	42,474	143,00	6 073,78
VV					42,474		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	73,578	87,60	6 445,43
VV					73,578		
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	20,093	365,00	7 333,95
VV					20,093		
12	M	58331200	<i>štěrkopisek netříděný zásypový</i>	t	40,186	210,10	8 443,08
VV					40,186		

D 4

Vodorovné konstrukce

6 350,40

13	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	6,615	960,00	6 350,40
VV					6,615		

D 8

Trubní vedení

87 929,70

14	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	48,600	727,00	35 332,20
15	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 30	kus	1,000	9 440,00	9 440,00
16	M	59224067	<i>skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12 cm</i>	kus	1,000	1 441,00	1 441,00
17	M	59224168	<i>skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová</i>	kus	1,000	2 398,00	2 398,00
18	M	59224176	<i>Dodávka prstenců betonových vyrovnávací</i>	kus	1,000	328,00	328,00
19	M	59224348	<i>těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000</i>	kus	1,000	188,10	188,10
20	K	894812316	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	5 860,00	5 860,00
21	K	894812317	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	6 340,00	6 340,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	4,000	2 090,00	8 360,00
23	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	96,70	193,40
24	K	899620121	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	2 088,00	1 044,00
25	K	R 8-2	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 POKLOP PLASTOVÝ 600/A15 DO ŠACHT. ROURY	kus	2,000	3 240,00	6 480,00
26	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	759,00	759,00
27	M	28661935	<i>Dodávka poklop šachtový tvárná litina průměr 600 pro třídu zatížení D400 s pantem a zámkem bez odvětrání s rámem</i>	kus	1,000	6 666,00	6 666,00
28	K	R8-3	Napojení na stávající stoku , 3x koleno DN200 15°, 2x koleno DN200 30°, 1x koleno DN200 45°, 1x přechod na kameninu DN200, 1x odbočka DN200/200	kpl	1,000	3 100,00	3 100,00
D 997 Přesun sutě							1 215,01
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku dle výběru zhotovitele se složením	t	2,774	240,00	665,76
					VV	1,206*2,3	2,774
30	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2,774	198,00	549,25
D 998 Přesun hmot							3 112,78
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,112	757,00	3 112,78